Brzeg, dnia 31 marca 2008 r.
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SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 








WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
dot. postępowania na zadanie pn.:
„Termomodernizacja budynku Żłobka Miejskiego w Brzegu” 
(organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Zgodnie z art.38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania do s.i.w.z.:

Pytanie nr 1

Dlaczego nie ujęto w przedmiarze robót montażu listwy startowej oraz narożników okiennych i drzwiowych. Państwa odwiedź, że jest to już ujęte w pozycji docieplenia jest błędna. W poz. KNR 0-23 2614-02 w poz. Materiały występują:
· emulsja gruntująca Atlas Uni-Grunt

· płyty styropianowe gr. 5 a nie 13 cm

· uniwersalna zaprawa klejowa

· dyble

· siatka z włókna szklanego

· podkładowa masa tynkarska

· sucha mieszanka tynkarska

Nie ma listew startowych, kołków do mocowania listwy startowej, narożników aluminiowych z siatką, zaprawy do mocowania narożników. Nie ma tez wyszczególnionej R- robocizny do ich mocowania. Podana w zestawieniu materiałowym ilość narożników znacznie odbiega od faktycznego zużycia.

Odpowiedź: 
Poprzedni przedmiar  robót zakładał montaż listew startowych i narożników, ale w układzie pozycji scalonej. Ze względu na kolejne pytania w tej samej sprawie, pozycje te zostały rozdzielone i zapisane na nowym przedmiarze w poz. nr 23 i nr 24.
Pytanie nr 2

Co z ponadnormatywnym  zużyciem kleju  do styropianu z uwagi na bardzo  duże krzywizny oraz fakturę starego tynku?
Odpowiedź: 
Ze względu na nierówności ścian należy zwiększyć zużycie kleju o 20%

W związku z powyższym Zamawiający działając w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych  dokonuje modyfikacji siwz w części dotyczącej przedmiaru robót. Podstawą do wyliczenia ceny ofertowej będzie uaktualniony przedmiar  Pn. „Przedmiar korekta 2” zamieszczony w dniu 31.03.2008r.na stronie www.bip.brzeg.pl w formie elektronicznej, a wykonawcom, którzy pobrali specyfikację istotnych warunków zamówienia w formie papierowej, zostanie on doręczony.  
Zamawiający przypomina ponadto iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom oraz zmiany siwz  stanowią integralną część s.i.w.z. i wiążą Wykonawców. 










Z poważaniem: 
Burmistrz Miasta Brzeg
(-)Wojciech Huczyński
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